
UNIVERSITATEA "ŞTEFAN CEL MARE" DIN SUCEAVA Anexa 3

FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCUALTOARELOR

Nume și prenume Funcția didactică

1 BĂDELIȚĂ (MOCREI ) D. CRISTINA-RODICA TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

2 CARPIUC C. NICOLAE TIC TCACIUC Simona Anda as.univ.dr.ing.

3 CÎRDEI  I. VIOREL-IULIAN TIC PENTIUC Stefan Gheorghe prof.univ.dr.ing.

4 CLIPA A. ALEXANDRU TIC PENTIUC Stefan Gheorghe prof.univ.dr.ing.

5 CONSTANTIN P. COSTEL TIC BILIUS Laura-Bianca as.dr.inf.

6 COȘULEANU (ȘCARLII) V. LAURA-ELENA TIC BILIUS Laura-Bianca as.dr.inf.

7 CUȘNIR V. ANY-MARIA TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

8 DASCĂLU V. VASILE TIC UNGUREAN Ioan conf.univ.dr.ing.

9 DĂNILĂ D. ANDREI MARIUS TIC GĂITAN Nicoleta Cristina conf.univ. dr.ing.

10 FERCALO M. OVIDIU-MARIAN TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

11 GRECIUC C. MIHAI TIC TCACIUC Simona Anda as.univ.dr.ing.

12 HACIUC D. ANIȘOARA TIC PENTIUC Stefan Gheorghe prof.univ.dr.ing.

13 HODOROABĂ (COTOARĂ) G. LUMINIȚA TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

14 IANOȘ D. DAN-DUMITRU TIC UNGUREAN Ioan conf.univ.dr.ing.

15 IONIȚĂ  (TOMPEA) Ș. PETRUȚA-ANTONETA TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

16 MANCIU C. OVIDIU-IONUȚ TIC BĂRÎLĂ Adina Luminița lector univ.dr.

17 MITU V. VIOREL-IONUȚ TIC TCACIUC Simona Anda as.univ.dr.ing.

18 MOLOCE V. MARIUS TIC TCACIUC Simona Anda as.univ.dr.ing.

19 PASCARIU G. ELENA-DANIELA TIC UNGUREAN Ioan conf.univ.dr.ing.

20 ȘCARLII I. MARIAN TIC BILIUS Laura-Bianca as.dr.inf.

21 ȘCOFLEA D. MARIUS TIC BILIUS Laura-Bianca as.dr.inf.

22 TRUFIN (COVALIU) E.C. GEORGIANA-IOANA TIC GĂITAN Nicoleta Cristina conf.univ. dr.ing.

CENTRALIZAT,

SECRETAR ȘEF

ing. Elena CURELARU

TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI ȘI COMUNICĂRII, AN UNIVERSITAR 2022/2023,PROMOȚIA 2024

REPARTIZAREA STUDENȚILOR DIN ANUL I, PROGRAM DE CONVERSIE PROFESIONALĂ

Nr. 

crt
Nume si prenume Spec.

Cadru didactic îndrumător



E.C./E.C./ 1 ex.  

UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA 
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCULATOARELOR 

 
 
 
 
 

HOTARÂREA 
Consiliului Facultăţii de Inginerie Electrică şi Ştiinţa Calculatoarelor 

din cadrul Universităţii „Ştefan cel Mare” din Suceava 
Nr. 40 din data de 24 martie 2023 

privind numirea coordonatorilor pentru Proiecte de Diplomă/Lucrări de Disertaţie/ 
Lucrărilor de absolvire 

 promoţia 2024 
  
 
 
Având în vedere Procedura privind repartizarea studenţilor din anul III de studiu licenţă, 
anul I de studiu masterat și anul I de studiu program de conversie profesională pe 
îndrumători proiecte de diplomă/disertaţii/lucrări de absolvire, 
 
În conformitate cu aprobarea propunerii privind numirea coordonatorilor pentru Proiecte 
de Diplomă/Lucrări de Disertaţie/ Lucrărilor de Absolvire, promoţia 2024, primită de la 
Consiliul Facultății în ședința sa de vot electronic din perioada 22 – 24 martie 2023,  
 
se hotărăşte: 
 
 
Art.1. Se aprobă repartizarea studenţilor din anul III de studiu, studii universitare de 
licenţă, anul I de studiu, studii universitare de masterat și anul I de studiu, program de 
conversie profesională pe îndrumători proiecte de diplomă/lucrări de disertaţie/ lucrări 
de absolvire, conform Anexei 1 - studii universitare de licenţă, Anexei 2 - studii 
universitare de masterat și Anexei 3 – program de conversie profesională. 
 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată prin Serviciul Secretariat al FIESC. 
 
 
 
 
 
 
 
DECAN, 
 
prof.univ.dr.ing. Dan Laurențiu MILICI 
 
 

SECRETAR ȘEF FACULTATE, 
 
ing.  Elena CURELARU 
 

 


